Abri 5000 x 5884 mm
Code EAN :
   Colis n° :
DUMBRAVA 5059.02
       Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI FAÇADE A
        1. I42.2.1858                 Element inceput                      1858 x   65 x   42               2
        2. L42.1.242            Lambriu             242 x 130 x   42             48
        3. L42.2.1858            Lambriu           1858 x 130 x   42             10
       Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI FAÇADE B
        4. I42.1.1636                 Element inceput                      1636 x   65 x   42               2
        5. I42.2.1768                 Element inceput           1768 x   65 x   42               1
        6. L42.2.2105            Lambriu           2105 x 130 x   42             18
        7. L42.2.2105d            Lambriu decupat         2105 x 130 x   42               2
        8. L42.1.644            Lambriu             644 x 130 x   42             10
        9. L42.1.891            Lambriu             891 x 130 x   42             10
      10.L42.1.1636            Lambriu           1636 x 130 x   42               2
      11.L42.2.1768d            Lambriu decupat         1768 x 130 x   42               1
      12.L42.2.1858            Lambriu           1858 x 130 x   42               2
      13.L42.1.1324            Lambriu                     1324 x 130 x   42               1
       Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI ARRIERE C
      14. I42.1.1636                 Element inceput                      1636 x   65 x   42               2
      15. I42.2.1768                 Element inceput           1768 x   65 x   42               1
      16. L42.2.1858            Lambriu           1858 x 130 x   42              18
      17. L42.1.1324            Lambriu           1324 x 130 x   42               9
      18. L42.1.1636            Lambriu           1636 x 130 x   42               16
      19. L42.2.1768            Lambriu           1768 x 130 x   42               8
Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI D
      20. L42.2.2136            Lambriu           2136 x 130 x   42               3
      21. L42.2.2136d            Lambriu decupat         2136 x 130 x   42               1
      22. L42.1.3768            Lambriu           3768 x 130 x   42               4
      23. L42.2.3990            Lambriu           3990 x 130 x   42               6
      24. L42.1.1495            Lambriu           1495 x 130 x   42             14
      25. L42.1.242            Lambriu             242 x 130 x   42             13
      26. LSG42.1.3768            Lambriu superior                    3768 x 187 x   42               1
      27. LSG42.2.2212           Lambriu superior                     2212 x 187 x   42         1
Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI E
      28. L42.2.2136            Lambriu           2136 x 130 x   42               3
      29. L42.2.2136d            Lambriu decupat         2136 x 130 x   42               1
      30. L42.2.3768            Lambriu           3768 x 130 x   42               4
      31. L42.3.3990            Lambriu           3990 x 130 x   42               7
      32. L42.3.3990d            Lambriu decupat         3990 x 130 x   42               1
      33. L42.1.644            Lambriu             644 x 130 x   42               5
      34. L42.2.2776            Lambriu           2776 x 130 x   42               5
      35. L42.1.242            Lambriu             242 x 130 x   42             13
      36. LSD42.2.3768            Lambriu superior                3768 x 187 x   42               1
      37. LSD42.2.2212           Lambriu superior                     2212 x 187 x   42         1
       Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI F
      38. I42.2.1858                 Element inceput                      1858 x   65 x   42               1
      39. L42.2.1858            Lambriu           1858 x 130 x   42              17
Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI G
      40. L42.3.2933d            Lambriu decupat         2933 x 130 x   42               1
      41. L42.3.2933d            Lambriu decupat         2933 x 130 x   42               1
      42. L42.3.3768            Lambriu           3768 x 130 x   42               2
      43. L42.4.3990            Lambriu           3990 x 130 x   42               2
      44. L42.4.3990            Lambriu           3990 x 130 x   42               1
      45. L42.1.1914            Lambriu           1914 x 130 x   42               1
      46. L42.2.1609            Lambriu           1609 x 130 x   42             14
      47. L42.1.534            Lambriu             534 x 130 x   42             14
      48. I42.1.242            Lambriu             242 x   65 x   42               1
      49. L42.1.242            Lambriu             242 x 130 x   42             55
      50. L42.1.342            Lambriu             342 x 130 x   42               1
      51. L42.1.342            Lambriu             342 x 130 x   42               1
      52. L42.2.2212            Lambriu           2212 x 130 x   42               1
      52. LSD42.3.3990            Lambriu superior                    3990 x 110/100 x   42              1
      53. LSD42.1.1990           Lambriu superior                     1990 x 110/100 x   42        1
Numéro           Désignation                               Dimensions (en mm)            Quantité
PAROI H
      54. L42.1.242            Lambriu             242 x 130 x   42             54
      55. L42.1.442            Lambriu             442 x 130 x   42               1
      56. L42.1.342            Lambriu             342 x 130 x   42               2
      57. L42.2.3990            Lambriu           3990 x 130 x   42               1
      58. L42.1.1914            Lambriu           1914 x 130 x   42               1
      59. L42.3.3768            Lambriu           3768 x 130 x   42               1
      60. L42.2.2212            Lambriu           2212 x 130 x   42               1
      62. LSS42.3.3990            Lambriu superior                    3990 x 110/100 x   42              1
      63. LSS42.1.1990           Lambriu superior                     1990 x 110/100 x   42        1
82 – 24 pcs
                                                                                                                                                     67.-3 pcs
65
                                                                                                           64.
66
       83 – 12 pcs
                                                                                         75.                                                                          74
                                                84 – 12 pcs
                                71
                              82 – 12 pcs
                                                                                                                                            72
                      85 – 900 pcs
                      85 – 40 pcs
                                                                                                                                                  79
          73
                                       78                                                                                                            77              76
                                                               81
                                                                                                                                                        78.   80.
                                                                                                            85 – 12 pcs
      64. UDF1800.700         Usa fatada cu PVC               1800 x   700 x   28     1
      65. UDI1800.700          Usa interior plina           1800 x   700 x   28     1
      66. C780.485.42          Fereastra dubla cu obloane                        780 x   485 x   40     1
      67. C540.560.42          Fereastra simpla cu obloane                540 x   560 x   40     3
FERMA PERETE A + C - Chertare pentru grinzi– 85 mm
      68. LF42.1.1636               Lambriu           1636 x 130 x   42            4
LF42.2.1768             Lambriu           1768 x 130 x   42            2
 LF42.1.1745             Lambriu           1745 x 130 x   42            4
 LF42.0.1324             Lambriu           1324 x 130 x   42            2
 LF42.2.3848             Lambriu     325+3085+325 x 130 x   42                  2+2+2
 LF42.2.2850             Lambriu           2850 x 130 x   42            2
 LF42.2.1888             Lambriu           1888 x 130 x   42            2
 LF42.0.432             Lambriu             432 x 130 x   42          2+2
FERMES  PAROI B  Chertare pentru grinzi– 130 mm
      69. LF42.1.1636               Lambriu           1636 x 130 x   42            2
LF42.2.1768             Lambriu           1768 x 130 x   42            1
 LF42.1.1745             Lambriu           1745 x 130 x   42            2
 LF42.0.1324             Lambriu           1324 x 130 x   42            1
 LF42.2.3848             Lambriu     325+3085+325 x 130 x   42                  1+1+1
 LF42.2.2850             Lambriu           2850 x 130 x   42            1
 LF42.2.1888             Lambriu           1888 x 130 x   42            1
 LF42.0.432             Lambriu             432 x 130 x   42          1+1
      FERMES  PAROI F
      70. LF42.1.1858               Lambriu           1858 x 130 x   42            1
Punga feronerie :
82. Surub pentru lemn4 x 45
- fixare cadru usa                   24
- fixare Mana curenta                   12
83. Surub pentru lemn3 x 35
- fixare grinzi acoperis intre ele                  12
84. Cuie fixare grinzi de ferme   L 150                            12
85. Cuie fixare decoratii    L 40               40
- fixareasterealt                  900
86. Surub pentru lemn 8*140 mm                       40
 - fixare element rigisdizare perete                                                                                         12
87. Cuie fixare carton asfaltat    L 16                       1000
88. Carton asfaltat      5430*1000*2 - 7
LF42.1.1810             Lambriu           1810 x 130 x   42            1
 LF42.1.900             Lambriu               900+393 x 130 x   42          1+1
 LF42.1.845             Lambriu             845 x 130 x   42            1
 LF42.1.365             Lambriu             365 x 130 x   42            1
      71. MC1370             Mana curenta            1370 x     70 x   28                 2
      72. MC1650             Mana curenta            1650 x     70 x   28                 2
      73. A16.2650             Astereal            2650 x     95 x   16             120
      74. GC3900.130             Grinda coama            3900 x    130x   60      1
 GC2120.130               2120 x    130x   60      1
      75. GL3900.130             Grinda laterala           3900 x    130x   60      2
 GL2120.130               2120 x    130x   60      2
      76. DL3870.130               Décoratie latérala                         3870 x    130x   20      2
      77. DL2090.130               Décoratie latérala              2090 x    130x   20      2
      78. DSF2700.130               Décoratie fata             2700 x    130x   20      2
      79. DSF2700.130               Décoratie spate              2700 x    130x   20      2
      80. R200.100               Decoratie                200 x    100x   20                 2
      81.                 Element rigidizare perete                       2000 x      90x   40                 4
                           A
Nr Reference Dimension Piece
                                                                                                               Suprapunere carton asfaltat
                                                                                                                 aproximativ 4-5 cm.
                                                                                                    88 – 7 pc
                                                                                                     73
                                                                                                                             88
76+77
A – 6+2 paires
A Sc2630.20 2630 x 20 x 20 16
 B Sc1590.40 1490 x 40 x 20 8
                                                                                      A (5 vis n° 83/pc)
                                                       76+77 (6 vis n° 82/pc)
                                                                                                  B (4 vis n° 83/pc)                73
                                                                          78+79 (6 vis n° 82/pc)